# Magistri Durandi de sancto Portiano

- Logitatio non est putabilis nisi subiacet voluntati. III.2.M.1A  
 Cognitio spiritualis quid est. 252.2.R  
 Cognitio spiritualis per seipsum contrahitur secundum aliquos qui improbantur. 252.2.L.1M  
 Cognitio spiritualis contrahitur per baptismum et confirmationem. ibidem.1M  
 Cognitio spiritualis tres sunt species. 252.2.D  
 Cognitio spiritualis inter quas personas contrahitur. ibidem.1D  
 Cognitio spiritualis contracta per baptismum et confirmationem impedit matrimonium. ibidem.1D  
 Cognitio spiritualis contracta per baptismum et confirmationem. ibidem.1D  
 Cognitio spiritualis pater contrahitur per hoc quod spiritualis pater conuenit cum carnali: quo ad generationem. 253.4.D  
 Cognitio legalis quid sit. ibidem.1F  
 Cognitio legalis impedire matrimonium solum ex statuto iuris. 252.4.D.1.253.1.D.3  
 Cognitio legalis est triple. 253.1.J  
 Cognoscendi deum (up)erimus modus est in libro vite infinitus in libro creature: medius in libro scripturae. I.1.D.E  
 Cognoscendi deum ex infinito modo ad supremum venire non possumus nisi per medium. ibidem.1D.E  
 Cognoscere potest quis tandem conclusionem per medium demonstratuum et probabile. 5.3.1.E  
 Cognitio qua cognoscitur deus in se: et immediate vocatur cognitio facte ad faciem. 4.1.B  
 Cognitio facie ad faciem non potest haberi a puro viatore. 252.2.B  
 Cognitio ab abstractuam de celsi habet astrologus scientiam lunam et celsi acutum: quamvis non videat. 5.2.1.E  
 Cognitio de abstractuam habet potest a viatore: ut per eam assentire firmiter deum esse trinum secundum quodam. ibidem.1E  
 Cognitionem ab abstractuam qualis potest concludi ex creaturis potest habere viator. 5.2.1.D  
 Cognitionem ab abstractuam cutuscunq; rei impossibile est primari esse. ibidem.1B  
 Cognitionem duplex ab abstractuam et intuituam. 5.2.1.E  
 Cognoscere non possunt vires interiores: nisi preui cognitione exteriori. 5.2.1.H  
 Cognitione virium interiorum semper preit notitia exteriorum. ibidem.1H  
 Cognoscere non potest nisi ens per ens: nec ens in potentia: nisi per ens in actu. 5.2.1.G  
 Cognitio intuitiva est illa que fertur immediate in rem ut sibi presentem actu. ibidem.1J  
 Cognitio non est de essentia fruitionis: nisi antecedenter. 9.4.D  
 Cognitio beatifica est intuitiva essentiae diuinae: et abstractuam alterius ab essentia. 12.2.D  
 Cognoscere et velle in deo non differunt ex natura rei sed soli secundum vocem. ibidem.1H  
 Cognitio fit per proportionem inter re cognoscendam et cognitam. 12.4.K  
 Cognitio dei quid nominis et quid rei in generali per creaturas quod modo possimus acquirere. 14.1.O  
 Cognitionem dei quia est et quid est in speciali non habet a creaturis probatur. 14.4.D  
 Cognoscere deo quid sit in speciali non possumus per creaturas. ibidem.1B  
 Cognitionis minus deo quid est: quid est ignoramus. ibidem.1C  
 Cognitio dei qua cognoscitur res ab eterno terminatur ad veram rem non que sit ab eterno in actu sed tamen in potentia. 23.2.H  
 Cognitio triplex cognitio rei quid nominis: quid rei: et an sit. 35.1.A  
 Cognoscere comprehendens est perfectissimum modus cognoscendi. 59.3.D  
 Cognitio aliquis totu; quid est viuum per aggregationem bene cognoscitur in co parte eius distante. 60.1.D  
 Cognitio dei tantu; se extendeat quantum eius causalitas. 60.2.M.10  
 Cognitio causa singulari et necessariae cognoscitur effectus secundum rationem sue singularitatis ante quam existat. 60.3.B  
 Cognitionem del aliquando dicunt simplex intelligentia aliquando intellectus principiolum: aliquando scientia: aliquando experientia: aliquando intuitus cognitio. 60.4.K  
 Cognitio dei in respectu omnium sit scientifica. ibidem.1K  
 Cognitio a deo non sunt in ei; essentia: sed in eius presentia. 61.1.K  
 Cognitio a deo non ita approbadis dicuntur esse in eo. ibidem.1K  
 Cognoscere aliquam rem contingit duplicitate in sua causa: et in sua eternitate. 65.3.Q  
 Cognitio rei quantum ad actualem existentiam: an sit datum rei presentis. 65.4.D  
 Cognitio dei est duplex. 66.1.D  
 Cognitio dei est infabilis: nec tamen ponit regum necessitatem. ibidem.1D  
 Cognitio quia habet de rebus creatis est duplex. 66.1.D  
 Cognitio nihil potest nisi quod habere pot natum entis. 67.2.D  
 Cognitio in nobis duplex. 69.1.E  
 Cognitio am media fuerit: si de ea studierat latentes. 108.2.D.E  
 Cognitio principiorum iuris naturalis: et correspondens inclinatio non tolluntur ab homine. 61.1.F.10  
 Cognoscens non suam pro sua se conformat alii dictaminis probabiliter vero scilicet hec est me cognoscenda. 123.4.B  
 Cognitio ultimi finis est ipso suu pfectio: et cognitio fidelis. 127.4.F  
 Cognitio que habetur de rebus distinguuntur. 151.1.D  
 Cognitio beata fuit in Christo ab instanti sue conceptionis. 151.1.B  
 Cognitio beata anime Christi excellit cognitione omnium hominum licet de angelis aliqui dubitent. ibidem.1D.E  
 Cognoscitur cadem res numero cognitione in verbis: et cognitio in proprio genere. 152.1.C  
 Cognitio pfecta scis partis imperfecta respectu eiusdem rei. ibidem.1K  
 Cognitionis equalitas non arguit equalitatem dilectionis in deo. ibidem.1K  
 Cognitio malorum importans perfectionem est in deo et beatis: sed non 35.4.J  
 quartenus importat passionem. 255.2.M  
 Logitatio triplices: naturalis: bifida: et reuelatoria. 264.1.H  
 Logitatio est bis orationis: nisi: sed non cognitio naturalis. ibidem.1H  
 Logitatio pot peccati cuiuslibet multipliciter. 255.4.D  
 Logitatio confusa non dicens in cognitionem rei quidditatem causatur propter medium. 257.4.B  
 Logitatio non potest fieri per speciem: nisi quando species et res per ipsam representata sunt eiudem speciei. 268.2.B.1.B  
 Conmetone indiger aliquibus circumstantiis excusantibus: sed non tantum sicut matrimonium. 24.1.2.E  
 Conmetone plures facte in die ieiuniu quomodo dicuntur repugna re inter se. 270.1.B  
 Comemoratio pene ad culpam attenditur secundum grauitatem iniurie offensis illius in quem committitur. 130.1.F  
 Commemoratio pene ad culpam non attenditur quantum ad durationem: nec quo ad acerbitudinem. 129.4.E  
 Comemoratio turpissime erravit dicendo deum non habere nocturna rerum distinctam. 50.4.D.1.60.2.M.H  
 Commisso cōsulit in actu exteriori vel interiori. 122.1.B  
 Commune et speciale vel etiam superius et inferius: realiter differe runt. 2.2.B.C  
 Communicatio supremi doni potest fieri creaturae infinitorum per inheritancem sed relationem. 137.4.F  
 Communicari puro viatori virtute diuina cognitione abstractuam de articulis fidei potest: qualis potest concludi ex creaturis. 5.3.1.F.5  
 Compares et commates non possunt contrahere: sive sint ante generationis post. 252.1.B  
 Copartimenta quomodo dicuntur impetrare matrimonium. ibidem.1B  
 Compotum non est de dei in se: probatur. 24.1.D  
 Compotio duplex. 24.2.E  
 Compotibilis aliis non est de: nec aliis ipsi est coponibile. ibidem.1B  
 Compotio non arguit ex plurimatibus resolutis existentibus in codice supposito: vel in una voluntate. 57.2.F.B  
 Compotio et viro intellectus quomodo accipiat. ibidem.1F  
 Compotio et viro sunt factus simpliciter. ibidem.1F  
 Compotio ex genere et differentia est ex partibus essentialibus. 83.1.E  
 Compotia habent aliud quo differunt: quod continetur in codice. ibidem.1H  
 Comparabilitas adiunxit debet esse eiusdem generis. 12.2.B  
 Compotio non semper dicitur esse mouens ad formam. 9.4.2.H  
 Compotio duplex est. 14.4.1.J  
 Compotio huius adhuc est duplex. ibidem.1K  
 Compotio per substantiam non est melius: partibus componentibus. 14.4.2.M  
 Comprehendere rem est cognoscere omnimodo: quo est cognoscibilis. 59.3.D  
 Comprehensum et finitus in comprehensione intelligentis quomodo intelligatur. ibidem.1D  
 Conatus dicitur maior: aut propter difficultatem: aut propter intentionem. 35.4.1.H  
 Conatus angelorum sive secundum potestate naturenti existat. ibidem.1L  
 Conatus maior: propter mala naturalia: aut malos mores non facit maiorem charitatem. 35.4.1.L  
 Conceptus equi determinatus sub indeterminato conceptu generis sunt ambo specifici. 88.1.B  
 Conceptus nature humanae precessit naturaliter animatione: et animatio assumptionem. 138.2.F.1.L  
 Conceptionis Marie festi non bene fit: aut non bene nominatur: vel putatur Richardus. 139.2.B  
 Conceptus genitum non excludunt a supposto Christi natura diuina sicut etiam creaturam. 14.9.1.E  
 Conclusionis deliberationis est rationis. 16.7.4.H  
 Concretum triplex inveniuntur. 19.2.D.1.H.1.B.1.K  
 Concretum et abstractum a sunt idem in creaturis: puta homo et his manitas. 58.1.B.1.D.1.K  
 Concretum et abstractum non differunt nisi quia concretus contortat et non abstractum. 58.2.B.1.D.1.D  
 Concretus proprius non dicitur de eo quo habet rationem partis: vel in hereditate alteri intentus: aut alio modo habiti. 58.3.D  
 Concretus terminus positus a parte subiecti et predicti alteriter et alterius supponit. 14.7.4.F  
 Concupinatus est prohibitus lege diuina sicut fornicatio. 24.4.1.H  
 Concubinatum patrum legis scripte dicte sunt quia non crant uxores proprias. ibidem.1H  
 Concupiscentia in baptismo remanet: et rara: astur. 117.4.K  
 Concupiscentia habitualis remanet post remissionem originalis. 18.4.D  
 Conditionaliter cuius antecedens est necessarium: et consequentia est necessaria: et consequens sit semper necessarium. 65.2.B  
 Conditiones res modicatae in finem debent concire fini. 28.3.D  
 Condito liberi arbitrii est peccare vel non peccare tecum. 114.1.K  
 Conditiones agere naturaliter sunt due. 14.3.L  
 Condito aliqua imbonesta virtus: et contractum accipitur multipliciter. 182.4.O  
 Condito in honesta contra naturam contractus voto addita collit obligacionem. 182.4.P.S.B.C  
 Condito imbonesta aliquando non vitiat contractum. ibidem.  
 Condito impossibilis in sponsalibus habetur pro non adiecta. 2.9.3.F.1.B  
 Condito imbonesta contra bona matrimonio facit sponsalia nulla. 2.8.1.F.1.29.2.H.1.B  
 Condito honesta in sponsalibus stans facit sponsalia: non stans dissoluit. 138.2.F.1.29.2.M  
 Contrito confessio: et satisfactio non sunt partes penitentiae: que est sacramentum